2017年 6月 16日

Smart-telecaster™ HD View Single リリースの御案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、Smart-telecaster HD View Single を新規リリース致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

□ Smart-telecaster HD View Single Ver 1.0.0.1

   主な機能は以下になります。

  ・ライブ中継機能

  ・ファイル受信機能

  ・IP ストリーミング機能

  ・Zao-S の受信映像の録画、静止画の取得機能

  ・受信映像の外部出力機能

  ・接続可能製品：STC Zao、STC Zao-S、STC for iOS ML

  ・同時接続数：１

※IP ストリーミング機能をご使用いただくにあたり

 IP ストリーミング機能をご使用いただくにあたり、初期設定をしていただく必要があります。

 詳しくは「STC_HDView_Single_ユーザーズガイド」、IP Streaming 設定の章をご覧ください。

以上

お問い合わせ先：  株式会社ソリトンシステムズ STCサポートセンター

TEL：03-5360-3850

URL: http://www.soliton.co.jp/stc/

MAIL: stc-support@list.soliton.co.jp

http://www.soliton.co.jp/stc/
mailto:stc-support@list.soliton.co.jp